SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2019

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98 /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày 13 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Danh sách đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển

và Danh mục tài liệu tham khảo dành cho ứng viên tham dự

kỳ tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2019

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Thông tư 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí

đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14

tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển

dụng công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-SVHTTDL ngày 16 tháng 9 năm 2019 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức năm 2019.

Căn cứ Thông báo số 66/TB-SVHTTDL ngày 18 tháng 9 năm 2019 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch năm 2019.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm

2019 thông báo danh sách đủ điều kiện, tiêu chuẩn và danh mục tài liệu tham

khảo dành cho ứng viên tham dự kỳ tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch năm 2019 đối với từng vị trí, cụ thể như sau:

1. Danh sách các cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ tuyển

dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2019

Tổng số có 32 cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2019 (đính kèm Phụ lục 1).

Danh sách trên được niêm yết tại trụ sở làm việc, Trang Thông tin điện tử

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại địa chỉ http://svhttdl.dongthap.gov.vn.

http://svhttdl.dongthap.gov.vn/

2

2. Danh mục tài liệu tham khảo dành cho ứng viên tham dự kì tuyển

dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2019.

Tài liệu tham khảo gồm tài liệu ôn tập phần Kiến thức chung và Kiến thức

chuyên môn, nghiệp vụ (đính kèm Phụ lục 2).

3. Thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn

Tổ chức phỏng vấn ngày 24 tháng 12 năm 2019 (sẽ có thông báo cụ thể

đến cá nhân dự tuyển và trên trang Thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch theo địa chỉ: https://svhttdl.dongthap.gov.vn.).

4. Lệ phí xét tuyển

Mức thu: 500.000đ/thí sinh (năm trăm nghìn đồng) theo quy định tại

Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức (dưới 100 thí sinh).

Hình thức thanh toán: Nộp một lần, tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(qua Phòng Kế hoạch – Tài chính), số 03, đường Phạm Hữu Lầu, phường 4,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian nộp lệ phí: Trong giờ làm việc, từ ngày 17/12/2019 đến hết

ngày 20/12/2019.

Đề nghị các thí sinh đối chiếu thông tin cá nhân với danh sách đính kèm

theo Thông báo này, nếu có thay đổi thông tin, đề nghị các thí sinh thông tin về

Hội đồng xét tuyển viên chức của Sở (qua Văn phòng Sở, điện thoại:
02773.874728) chậm nhất đến ngày 20/12/2019 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (b/c);

- Ban Giám sát tuyển dụng viên chức-  Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng chuyên môn;

- ĐVSN trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Lưu: VT.TC,(YVân).20b.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Nguyễn Bình Minh

https://svhttdl.dongthap.gov.vn/

		2019-12-13T16:53:43+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!